

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2020 HASTA 30/11/2020

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
11200	De Naturaleza Rústica	28.000,00		28.000,00	23.252,14	83,04	23.252,14		23.252,14	100,00		-4.747,86
11300	De Naturaleza Urbana	1.750.000,00		1.750.000,00	1.147.143,58	65,55	1.147.533,28	389,70	1.147.143,58	100,00		-602.856,42
11500	Impuesto Sobre Vehículos	140.000,00		140.000,00	106.740,75	76,24	106.740,75		106.740,75	100,00		-33.259,25
11600	Impuesto sobre Incremento Valor Terrenos	360.000,00		360.000,00	139.486,16	38,75	139.495,90	9,74	139.486,16	100,00		-220.513,84
13000	Actividades Empresariales	25.000,00		25.000,00	8.379,07	33,52	8.379,07		8.379,07	100,00		-16.620,93
29000	Impuesto sobre Construcciones	60.000,00		60.000,00	51.375,21	85,63	51.841,46	466,25	51.375,21	100,00		-8.624,79
30200	Recogida Basura	135.000,00		135.000,00	67.543,03	50,03	31.193,03	30,00	31.163,03	46,14	36.380,00	-67.456,97
30900	Cementerios	28.000,00		28.000,00	21.951,80	78,40	22.051,80	100,00	21.951,80	100,00		-6.048,20
30901	Servicio Tenencia Perros	5.000,00		5.000,00	7.020,60	140,41	7.020,60		7.020,60	100,00		2.020,60
31200	Guardería Municipal	46.000,00		46.000,00	20.722,46	45,05	20.792,18	69,72	20.722,46	100,00		-25.277,54
31300	Servicios Deportivos	60.000,00		60.000,00	31.844,85	53,07	31.983,60	138,75	31.844,85	100,00		-28.155,15
32100	Licencias Urbanísticas	70.000,00		70.000,00	55.115,52	78,74	55.615,60	500,08	55.115,52	100,00		-14.884,48
32200	Licencias 1ª Ocupación	25.000,00		25.000,00	5.034,22	20,14	5.034,22		5.034,22	100,00		-19.965,78
32300	Tasas por otros servicios urbanísticos	100.000,00		100.000,00	135.486,57	135,49	135.726,08	239,51	135.486,57	100,00		35.486,57
32500	Expedición Documentos	5.000,00		5.000,00	2.033,52	40,67	2.042,52	9,00	2.033,52	100,00		-2.966,48
32900	Licencias autotaxi	1,00		1,00	50,00	5.000,00	50,00		50,00	100,00		49,00
32901	Licencias Apertura Establecimientos	15.000,00		15.000,00	100,00	0,67	100,00		100,00	100,00		-14.900,00
33100	Entrada Vehículos	25.000,00		25.000,00	16.377,06	65,51	19.571,30	3.194,24	16.377,06	100,00		-8.622,94
33300	Postes y Palomillas	33.000,00		33.000,00	51.025,56	154,62	51.025,56		51.025,56	100,00		18.025,56
33500	Ocup. Vía Pública con terrazas	120.000,00		120.000,00	8.004,58	6,67	16.758,19	8.753,61	8.004,58	100,00		-11.995,42
33800	Compensación Telefónica de España, SA.	12.000,00		12.000,00	10.453,34	87,11	10.453,34		10.453,34	100,00		-1.546,66
33900	Quioscos	100,00		100,00								-100,00
33901	Industrias Callejeras	12.000,00		12.000,00	2.058,83	17,16	2.058,83		2.058,83	100,00		-9.941,17
33902	Ocupac. Terrenos, vallas, etc.	3.500,00		3.500,00	4.558,29	130,24	4.558,29		4.558,29	100,00		1.058,29
33903	PUBLICIDAD COMERCIAL (PAGINA WEB)	600,00		600,00								-600,00
36000	Venta Material Turístico	10.000,00		10.000,00	2.920,00	29,20	2.920,00		2.920,00	100,00		-7.080,00
38900	Reintegros de Presupuesto Cerrado	1,00		1,00								-1,00
39100	Multas Urbanísticas	5.000,00		5.000,00	2.851,92	57,04	2.851,92		2.851,92	100,00		-2.148,08
39120	Multas Tráfico	9.000,00		9.000,00	2.335,01	25,94	2.335,01		2.335,01	100,00		-6.664,99
	<b>Suma</b>	3.082.202,00		3.082.202,00	1.923.864,07	62,42	1.901.384,67	13.900,60	1.887.484,07	98,11	36.380,00	-1.158.337,93

**ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2020 HASTA 30/11/2020**

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
39190	Otras Multas	15.000,00		15.000,00	548,22	3,65	548,22		548,22	100,00		-14.451,78
39210	Recargo Ejecutivo	4.000,00		4.000,00	696,70	17,42	722,15	25,45	696,70	100,00		-3.303,30
39211	Recargos de Apremio	1.500,00		1.500,00	132,64	8,84	132,64		132,64	100,00		-1.367,36
39300	Intereses de demora	60.000,00		60.000,00	14.157,57	23,60	14.166,91	9,34	14.157,57	100,00		-45.842,43
39900	Otros Ingresos Diversos	1,00		1,00	11.465,60	46.560,00	11.465,60		11.465,60	100,00		11.464,60
42000	Participación Tributos Estado	521.207,64		521.207,64	496.953,16	95,35	496.953,16		496.953,16	100,00		-24.254,48
42090	Otras Trans. Corrientes Admón. Gral. del Estado (Juzgado)	50,00		50,00	71,02	142,04	71,02		71,02	100,00		21,02
45000	Participación tributos de la CC.AA.	305.000,00		305.000,00	238.188,27	78,09	238.188,27		238.188,27	100,00		-66.811,73
45003	Subv. Distrito Sanitario	10.284,45		10.284,45	7.679,86	74,67	7.679,86		7.679,86	100,00		-2.604,59
45004	Subv. JJ.AA. Pacto Estado Contra la Violencia de Género 2019		5.000,00	5.000,00	5.000,00	100,00	5.000,00		5.000,00	100,00		
45005	Subv. JJ.AA. Pacto Estado Contra Violencia de Género 2020		5.000,00	5.000,00								-5.000,00
45030	Mantenimiento Guardería	120.000,00		120.000,00	84.643,53	70,54	84.643,53		84.643,53	100,00		-35.356,47
45031	SUBV. JA. CENTRO GUADALINFO 2011-2013				-1.422,73			1.422,73	-1.422,73	100,00		-1.422,73
45032	Subv. JJ.AA. Centro Guadalinfo 2019				3.585,32		3.585,32		3.585,32	100,00		3.585,32
45033	Subvención JJ.AA. Centro Guadalinfo 2020				7.353,00		7.353,00		7.353,00	100,00		7.353,00
45051	Subv. JJ.AA. Activación, Impulso y Recup. Empleo(Inc. AIRE)		35.930,00	35.930,00								-35.930,00
45080	Otras Subvenc. Corrientes de la Admón. Gral. de la CC.AA.	1,00		1,00								-1,00
45081	Subv. JJ.AA. Medidas Extraordinarias Covid-19				24.459,73		24.459,73		24.459,73	100,00		24.459,73
46101	Subv. Diput. Prov. Fondos Incondicionados 2020				182.314,21		182.314,21		182.314,21	100,00		182.314,21
47000	De entidades Privadas	1,00		1,00								-1,00
48000	Aportaciones Particulares (Fiestas)	1,00		1,00								-1,00
48001	Aportaciones Particulares (Deportes)	1,00		1,00								-1,00
48002	Aportaciones Particulares (Benéficas)	1,00		1,00								-1,00
52000	Intereses de depósitos	500,00		500,00	73,63	14,73	73,63		73,63	100,00		-426,37
54100	Producto Arrendamiento de fincas urbanas	25.000,00		25.000,00	15.499,42	62,00	15.499,42		15.499,42	100,00		-9.500,58
55000	Concesiones Administrativas	100.000,00		100.000,00	13.347,57	13,35	13.347,57		13.347,57	100,00		-86.652,43
	<b>Suma</b>	4.244.750,09	45.930,00	4.290.680,09	3.028.610,79	70,59	3.007.588,91	15.358,12	2.992.230,79	98,80	36.380,00	-1.262.069,30

**ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2020 HASTA 30/11/2020**

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
	Total de operaciones corrientes:	4.244.750,09	45.930,00	4.290.680,09	3.028.610,79	70,59	3.007.588,91	15.358,12	2.992.230,79	98,80	36.380,00	-1.262.069,30
72100	Subv. SEPE. Embellec. Edificios Municipales de Frigiliana		35.426,40	35.426,40	35.426,40	100,00	35.426,40		35.426,40	100,00		
72102	Subv. SEPE Acondic. Parcela Mpal. Junto Casa Cultura											
72107	Subv. SEPE Constr. Sala Velatorio Cementerio 1ª Fase											
75010	Subv. JJ.AA. Mater. Infraest. Turíst. en Patrim.Natural 2019		35.714,27	35.714,27	26.785,70	75,00	26.785,70		26.785,70	100,00		-8.928,57
75011	Subv. JJ.AA. Adaptación Edificio Mpal. para Uso Museo											
76100	Subv.Diput.Mater.AEPSA-19 Reurb. Cementerio Mpal. Frigiliana											
76101	Subv.Diput. Mater. AEPSA-19.Construc. Sala Velatorio 1ª Fase											
76103	Subv. Diput. Sustituc. Tuberías de Fibrocemento Red Abastec.				54.816,31		54.816,31		54.816,31	100,00		54.816,31
76106	Subv. Diput. Coloc. Empedrado Artístico C/Puerta La Cañada											
76107	Subv. Diput. Coloc. Empedrado Artístico C/Puerta Almazara											
76108	Subv. Diput. Reurb. C/Gonzalo Vozmediano y 1ª Fase C/Ermita				-5.175,48			5.175,48	-5.175,48	100,00		-5.175,48
76110	Subv. Diput. Mejora Saneamiento Casco Antiguo				58.618,21		58.618,21		58.618,21	100,00		58.618,21
87000	Remanente Tesorería Gastos Generales		239.077,34	239.077,34								-239.077,34
87010	Remanente Tesorería Gastos Financiación Afectada		468.865,60	468.865,60								-468.865,60
	Total de operaciones de capital:		779.083,61	779.083,61	170.471,14	21,88	175.646,62	5.175,48	170.471,14	100,00		-608.612,47
	<b>Suma</b>	4.244.750,09	825.013,61	5.069.763,70	3.199.081,93	63,10	3.183.235,53	20.533,60	3.162.701,93	98,86	36.380,00	-1.870.681,77